様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

大野市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

大野市防犯灯設置事業補助金交付申請書

　大野市防犯灯設置事業補助金の交付を受けたいので、大野市防犯灯設置事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１　設置数
	　　　　　　　　　　　灯

	　　未ＬＥＤ化数
	　　　　　　　　　　　灯

	２　設置費
	　金　　　　　　　　　円

	３　交付申請額
	　金　　　　　　　　　円

	４　設置予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	５　添付書類
	　①　設置場所附近の見取図
　（設置又は更新の場所を明示すること。）

　②　設置費の見積書の写し（明細の分かるもの）

　③　その他

※交付申請額は、設置費の２分の１以内かつ１灯につき１０，０００円限度、　１００円未満端数切り捨て

　※補助対象は、ＬＥＤ防犯灯を新たに設置するもの又は既存のＬＥＤを光源としない防犯灯をＬＥＤ防犯灯に更新するもの

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　大野市長　　　　　　　様
団体名

代表者　住所

　　　　氏名
大野市防犯灯設置事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日　　付け大野市指令　第　　号で交付決定を受けた大野市防犯灯設置事業が完了したので、大野市防犯灯設置事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

	１　補助金交付決定額
	　金　　　　　　　　　円

	２　事業完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	３　添付書類
	　①　設置費の支払領収書の写し

　（事業完了年月日は支払領収書の領収日と同日とする。）

　②　完成写真

　（着工前と比較可能な写真を添付する。）

様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

　大野市長　　　　　　　様
団体名

代表者　住所

氏名
大野市防犯灯設置事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　号で交付決定があった大野市防犯灯設置事業補助金を交付されるよう、大野市防犯灯設置事業補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

	請 求 金 額
	　金　　　　　　　　　　円

	振

込

先
	金融機関名
（支店・支所名等まで記載）

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義人

　大野市防犯灯設置事業補助金交付決定通知書の写しを添付すること。